
RAKENNA JA ASU -MESSUT 2024
Tapahtuma järjestetään Kuopio-hallissa 24.2. - 25.2.2024.

Messujen rakentamisessa, läpiviennissä ja purkamisessa tarvitaan talkooväkeä. Ota
rohkeasti yhteyttä ryhmien yhteyshenkilöihin ja ilmoittaudu talkoisiin sopimalla itsellesi
parhaiten käyvä aika ja tehtävä.

Yhdistyksen talkootyön yhteyshenkilö:

Mika Nurminen 0400 979 128, mixu.nurminen@gmail.com

Osastojen paikkojen merkkaus:

Kimmo Kaikkonen 040 669 5484, kimmo.kaikkonen@ains.fi

Tienvarsiopasteet:

Jyrki Pennanen 040 844 7877, pennanen.jyrki@gmail.com

Rakentajaryhmä:

Rainer Mikkonen 050 917 4448, rainer.mikkonen@gmail.com

Jouko Oksanen 040 730 6620, oksanenjouko22@gmail.com

Pentti Leskinen 050 523 0110, juise1458@gmail.com

Liikenteen ohjaus (rakentamis- ja purkamisvaiheiden liikenne):

Rainer Mikkonen, Jouko Oksanen, Pentti Leskinen

Lipuntarkastus, vaatenaulakko ja ovien valvonta:

Hannu Lehmuskero 0400 579 290, hannu.lehmuskero@gmail.com

Järjestyshenkilöt:

Timo Tikkanen 050 308 5793, timo.tikkanen@dnainternet.net

Järjestyshenkilöt/varahenkilö:

Osmo Pajusilta 0500 718 501, osmo.pajusilta@dnainternet.net

mailto:oksanenjouko22@gmail.com

